
IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 
Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 
Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 1 z 4 
 

  

Cenová nabídka  - 6860_3 
Změna rozsahu a úpravy dispozice čekárny B20 

 

28. února 2020 

IKA VIN 112,  a.s.   

Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

T:  +420 267 313 003 F : +420 267 332 585 

www.ikavin112.cz,  in fo@ikavin112.cz 

 



IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 
Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 
Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 2 z 4 
 

  

1.1 Identifikace zadavatele 
 

Letiště Praha, a.s., sídlem K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ160 08, IČO: 282 44 532  

1.2 Identifikace dodavatele 

Název firmy IKA VIN 1112, a. s. 

Sídlo firmy Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Identifikační číslo (IČ) 28220498 

Daňové identifikační číslo (DIČ) CZ28220498 

Zastoupená členy představenstva 

 
Ing. Jindřich Hampl 
Ing. Arch. Jan Řeřicha 
 

Kontaktní osoba 
 
Ing. Arch. Jan Řeřicha 
 

Telefon 

Email 

 

2 Předmět nabídky  

V rámci zpracovávaného projektu nové Čekárny B20 v T1, byly vzneseny doplňující 
požadavky na změnu rozsahu či odsouhlasené dispozice vlastního řešení čekárny a 
navazujících a souvisejících prostor.  

Konkrétně se změny týkaly několika dílčích celků návrhu s různými dopady do vlastního řešení 
(vč. vnitřních instalací objektu): 

a) rozšíření rozsahu vlastní čekárny a úprava jejího předprostoru směrem do stávající 
vstupní haly vzdálených příletů (m.č. 0191) a dalších navazujících prostor až po 
objektovou osu 18; za účelem vytvoření plochy pro queue management před 
bezpečnostní kontrolou čekárny B20  

• – byla zpracována dispoziční studie různých možností řešení tohoto prostoru, 
bez následného zapracování do vlastního projektu čekárny B20 

 
b) komplexní změna výstupní rampy z čekárny B20 směrem k odjezdům BUS  a přemístění 

hlavního výstupu z čekárny více k jihu z toho vyplývající potřeba  dosažení shody 
návrhu s požadavky vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, 

• úprava byla vyvolána v průběhu zpravování projektu na základě postupně se 
zpřesňujících požadavků řešení. Byla odsouhlasena 



IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 
Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 
Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 3 z 4 
 

• následně bylo zapracována dodatečná změna  do vlastního projektu čekárny 
B20 (vč. všech návazností na dílčí části projektu) 

c) změna řešení požárního úniku z vlastní čekárny B20 v koordinaci s jinou investiční akcí: 
„Rekonstrukce Restaurace Praha, letiště Praha- Ruzyně“, jejíž požárně bezpečnostní 
řešení (resp. řešení únikových cest pro případ požáru) je návrhem čekárny B20 přímo 
ovlivněno (zástavba průjezdu mezi tunelem vykládky zavazadel a letištní plochou)  

• úprava byla vyvolána v průběhu zpravování projektu na základě postupně se 
zpřesňujících požadavků řešení. Byla zpracována dispoziční studie různých 
možností řešení tohoto prostoru, vč. jejích posouzení požárním specialistou,  

• Následné zapracováním finálně vybraného řešení dodatečně do vlastního 
projektu čekárny B20 (vč. všech návazností na dílčí části projektu). 

3 Rozsah prací a nabídková cena 

Předkládaná nabídka odpovídá výše popsanému rozsahu změn na zhotovení komplexní 
projektové dokumentace pro čekárnu B20 v souladu s uzavřenou SoD, součástí rozsahu bylo – 
po jednotlivých dílčích celcích: 

a) rozšíření rozsahu vlastní čekárny a úpravu jejího předprostoru: 
• průzkum dotčených prostor a zajištění informací o stávajícím stavu (částečně využity 

informace z průzkumu provedených pro vlastní rozsah B20); 7.000,- 
• Studie záměru – zpracování dispozičních a provozních variant; 11.000,- 

 18.000,-Kč 

b) komplexní změna výstupní rampy z čekárny B20:  
• studie záměru – zpracování dispozičních a provozních variant; 12.000,-Kč 

 
c) změna řešení požárního úniku z vlastní čekárny B20:   
• průzkum dotčených prostor a zajištění informací o stávajícím stavu (částečně využity 

informace z průzkumů provedených pro vlastní rozsah B20); 6.000,-Kč 
• studie záměru – zpracování dispozičních a provozních variant, vč. jejich posouzení 

požárním specialistou, a prověření technické řešitelnosti s dodavateli požárních 
uzávěrů; 12.000,-Kč 
 

• zapracování dohodnutých úprav dle bodů b) a c) do již rozpracovaného projektu B20 
(ve většině profesních částí bylo nutné změnit již zpracované předchozí řešení), což 
obnášelo: 130.000,-Kč 

o úprava dispozičního řešení v souhrnné a architektonicko-stavební části, vč. 
úpravy spárořezů podhledů, vyvolaných dispozičních úprav zázemí čekárny 
apod.(30.000,-)    

o úpravu dílčích projekčních části projektu: (100.000,-) 
 statika 
 požárně bezpečnostní řešení  
 zdravotechnika  
 rozvody tepla a chladu  
 vzduchotechnika  
 elektroinstalace silnoproudé  
 elektroinstalace slaboproudé  
 požárně bezpečnostní zařízení (EPS, PER, ZOTK)  

o koordinace dílčích částí projektu  

  

Celková nabídková cena  178.000,- Kč

  

 



IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 
Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 
Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 4 z 4 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Součástí poptávky a tedy ani nabídky není inženýrská činnost.  

 

 

 

 

Zpracoval dne 28. února 2020 

 IKA VIN 1112, a. s. 

podpis 

Ing. Arch. Jan Řeřicha 

E-mail: 

GSM: +420 

 
 

 




